メリットメディカル・ジャパン株式会社

〒163-0531 東京都新宿区西新宿 1-26-2 新宿野村ビル 31F

TEL. 03-5989-0100   FAX.03-5909-5402   www.merit.co.jp

2023 年 3 月

お客様 各位

メリットメディカル・ジャパン株式会社

インプレスカテーテル JAN コード変更のご案内

謹啓 平素は格別のご高配を賜り厚く御礼を申し上げます。

さて、この度弊社販売品、販売名：インプレスカテーテルの JAN コードが下記の通りに変更となり

ます。ご不便とご迷惑をおかけしておりますことをお詫び申し上げます。

本案内でご不明な点などございましたら、弊社営業担当もしくはカスタマーサービス課（TEL 03-

5989-0200）にお問い合わせください。

今後とも弊社製品のご愛顧を賜りますよう、お願い申し上げます。

謹白

- 記 -

カタログ番号 現行 JAN コード 変更後 JAN コード 変更開始見込み

410035BER 0884450020012 0884450721988 2024 年 3 月以降

410038BER 0884450020043 0884450711927 2023 年 5 月以降

410038VER 0884450012413 0884450711934 2023 年 4 月以降

41103510PIG-NB 0884450022436 0884450716199 2023 年 4 月以降

44038KA2 0884450024928 0884450711941 2023 年 5 月以降

4653510PIG-NB 0884450023877 0884450716205 2023 年 4 月以降

465356MHK-NB 0884450023198 0884450716212 2023 年 6 月以降

46535BER 0884450020135 0884450711958 2023 年 5 月以降

46538BER 0884450030134 0884450711965 2023 年 5 月以降

46538KA2 0884450023204 0884450711972 2023 年 4 月以降

メリットメディカル・ジャパン株式会社

〒163-0531 東京都新宿区西新宿 1-26-2 新宿野村ビル 31F

TEL. 03-5989-0100   FAX.03-5909-5402   www.merit.co.jp

カタログ番号 現行 JAN コード 変更後 JAN コード 変更開始見込み

46538STS 0884450036013 0884450711989 2023 年 5 月以降

4903510PIG-NB 0884450026571 0884450716229 2023 年 8 月以降

510038BER 0884450011485 0884450700556 2023 年 5 月以降

510038HH1 0884450009116 0884450709351 2023 年 9 月以降

510038N4 0884450009161 0884450732175 在庫なくなり次第

510038VER 0884450009222 0884450700563 2023 年 4 月以降

511035STS 0884450035863 0884450732182 在庫なくなり次第

51103810PIG-NB 0884450028957 0884450716090 2023 年 4 月以降

56535BER 0884450032558 0884450709368 2023 年 4 月以降

56535RIM 0884450038185 0884450700570 2023 年 5 月以降

5653810PIG-NB 0884450028995 0884450716106 2023 年 6 月以降

56538BER 0884450035948 0884450683873 2023 年 4 月以降

56538KA2 0884450009437 0884450683880 2023 年 7 月以降

56538MW2 0884450009260 0884450685488 2023 年 8 月以降

56538VER 0884450027080 0884450685327 2023 年 4 月以降

58035MHK2 0884450009451 0884450700587 2023 年 5 月以降

58035MHK3 0884450009468 0884450700594 2023 年 5 月以降

5903510STF-NB 0884450025161 0884450716113 2023 年 8 月以降

医療機器承認番号：22400BZX00075000

※個包装品の JAN コードになります。

以上